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HP SODIMM DDR3 (800 MHz) da 2 GB x32 a 144 pin

Marchio : HP

Nome del prodotto : SODIMM DDR3 (800 MHz) HP da 2

GB x32 a 144 pin

SODIMM DDR3 (800 MHz) HP da 2 GB x32 a 144 pin

HP SODIMM DDR3 (800 MHz) da 2 GB x32 a 144 pin:

Codice prodotto: E5K49A

HP SODIMM DDR3 (800 MHz) da 2 GB x32 a 144 pin. Capacita: 2048 MB, Tipo di RAM: DDR3, Velocita
memoria: 800 MHz. Peso: 10 g. Quantita per pacco: 1 pz, Larghezza imballo: 177,8 mm, Profondita
imballo: 133,4 mm. Peso del cartone principale: 4,57 g, Quantita per pallett: 1728 pz, Peso del pallet:

124,79

Caratteristiche
Capacita *

Tipo di RAM

Velocita memoria

Fattore di forma memoria
Segmento HP
Dimensioni e peso

Peso
Dati su imballaggio

Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dettagli tecnici

Peso pallet

2048 MB

DDR3

800 MHz

144-pin SO-DIMM
Business, Aziendale

109

1pz
177,8 mm
133,4 mm
25,4 mm
52,59

124,7 kg (274.9 1b)

Dettagli tecnici

Peso lordo della cassa principale
(esterna) (imperiale)

Numero di livelli per pallet

Dimensioni del pallet (w x d x h)

Dimensioni pallet (L x P x A)
Numero di scatole per strato
Dati logistici

Peso del cartone principale
Quantita per pallett

Peso del pallet

Quantita per cartone principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

4,58 kg (10.1 Ib)

6 pz

1198,9 x 1000,8 x 2026,9 mm (47.2

x 39.4 x 79.8")
1200 x 1000 x 2027 mm
4 pz

4,57 g
1728 pz
124,79
72 pz

84439990
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